
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I* {fiJOM * 0 y j/a -3 t -

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в ста­
тью 1 Закона Иркутской об­
ласти «О порядке подготовки 
и принятия решений о вклю­
чении земельных участков в 
границы населенных пунктов 
либо об исключении земель­
ных участков из границ насе­
ленных пунктов и об установ­
лении или об изменении ви­
дов разрешенного использо­
вания земельных участков»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста­
тью 1 Закона Иркутской области «О порядке подготовки и принятия реше­
ний о включении земельных участков в границы населенных пунктов либо 
об исключении земельных участков из границ населенных пунктов и об 
установлении или об изменении видов разрешенного использования зе­
мельных участков».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ы
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ­
ЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О 
ВКЛЮЧЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В ГРАНИЦЫ НАСЕЛЕННЫХ 
ПУНКТОВ ЛИБО ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ 
ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИЛИ ОБ 
ИЗМЕНЕНИИ ВИДОВ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬ­
НЫХ УЧАСТКОВ»

Внести в статью 1 Закона Иркутской области от 5 июля 2013 года 
№ 48-03 «О порядке подготовки и принятия решений о включении зе­
мельных участков в границы населенных пунктов либо об исключении зе­
мельных участков из границ населенных пунктов и об установлении или 
об изменении видов разрешенного использования земельных участков» 
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 57, 
т. 2) изменение, заменив слова «(далее -  земельные участки)» словами 
«, земельных участков, государственная собственность на которые не раз­
граничена и которыми Федеральный фонд содействия развитию жилищно­
го строительства осуществляет распоряжение на основании поручения 
уполномоченного федерального органа исполнительной власти (далее -  
земельные участки),».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 
2016 года.

Статья 1

Статья 2

С.В. Ерощенко


